令和元年１０月３日

保護者・地域の皆様へ

三原市立南小学校

校長  新庄 直子

留守番電話の設置について（お知らせ）

 時下，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育に対しまして

深いご理解とご協力を頂き，誠にありがとうございます。

本校では，三原市教育委員会が示した「学校における働き方改革取組方針」を基に，

各種の取組を進めています。

 その一環として，１０月７日（月）から，市内全小中学校に留守番電話を導入いたし

ます。

 つきましては，本件の趣旨をご理解のうえ，ご協力いただきますようお願いいたしま

す。

 なお，日によっては都合により，電話対応時刻にも応答できない場合もありますので

ご了承くださいますようよろしくお願いいたします。